Nahrwertangaben
pro100g

356 keal
1491kJ
999
309
58,29
2949
5989
78¢
0,19

Energie

Fett
- davon gesattigte

Fettsduren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweild

Salz
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BIO

CURCUMA
PULVER

\Urveals ‘

HANOJU Bio Curcuma Pulver
Traditionelles ayurvedisches Gew(rz aus
Curcuma Wurzeln (Curcuma longa L.)

Zutatenverzeichnis
100% Bio* Curcuma Pulver,
davon 6% Curcumin
*aus kontrolliert biologischem Anbau

Herkunft: Indien

Verwendung

Hauptverwendung findet Curcuma natdrlich
in asiatischen Gerichten, es passt aber

auch zu allen anderen Fleisch-, Fisch- und
Geflugelgerichten, Reis, Nudeln, Suppen und
Marinaden.

Durch seine natirliche Férbekraft verleiht
Curcuma diesen Gerichten nicht nur eine
besondere Wiirze, sondern auch eine appe-
titliche Farbe.

Curcuma ist auBerdem ein Bestandteil aller
Currymischungen und Senfzubereitungen.

Mindestens haltbar bis und Lot-Nr.:
siehe Boden.
Fillmenge: 2509

250g

o
N
N
o
~
0
o
=
=,
)
=
<C





